

F A K T Ú R A				
Dodávateľ : Tibor Varga TSV Papier		Rada dokladov: 190		
Adyho 14		Číslo dokladu: 121298		
98401 Lučenec		Variabilný symbol: 190121298		
IČO: 32627211 IČ DPH: SK1020577811		Objednávka: 1020120034		
DIČ: 1020577811				
OU Lučenec živnostenské oddelenie eV.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa				
Telefón: 047/4331777		Fax: 0474331779		E-mail:tsvpapier@tsvpapier.sk
Peň. ústav: ČSOB, a.s.		Bank. spojenie: 4001912755/7500		KS: 0008
Príjemca:		Odberateľ: Ústredný inšpektorát Slovenskej		
		obchod.		
		Prievozska 32,p.p.29		
		82799 BRATISLAVA		
IČO:		IČ DPH:		
Miesto určenia:				
IČO:		IČ DPH:		
Dátum splatnosti: 9.4.2012		Forma úhrady:		
Dátum vyhotovenia dokladu: 19.3.2012		Popis dodávky: S07X39269		
Dátum dodania/prijatia platby: 19.3.2012		Spôsob dopravy:		

Fakturujeme Vám :

riadok	Kat.číslo	Popis dodávky	Množstvo	MJ	Je bez DPH	CC	bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
č.									
Dodací list 150002785									
20002	1*706/	Cestovný príkaz A5	123,000	ks	1,0924	134,37	20		161,24
Dodací list 150002431									
2	20056	1*561 Zázn.o prev.mot.voz.os.dop. A5/601ist.	100,000	ks	1,3600	136,00	20		163,20
3	20012	1*12/ Dovolenka A6/1001ist.	100,000	ks	0,6300	63,00	20		75,60
4	20002	1*706/ Cestovný príkaz AS	377,000	ks	1,0924	411,83	20		494,20
5	20200120	Odkladacia mapa 253 prešpán s gumou fial.A4	10,000	ks	0,8500	8,50	20		10,20
6	31400506	Odkladacia mapa 253 prešpán s gumou žltá A4	30,000	ks	0,8500	25,50	20		30,60
7	20200118	Odkladacia mapa 253 prešpán s gumou ružová A4	30,000	ks	0,8500	25,50	20		30,60
8	31400507	Odkladacia mapa 253 prešpán s gumou oranžová A4	30,000	ks	0,8500	25,50	20		30,60
9	31400305	Odkladacia mapa 253 zelená A4	500,000	ks	0,0990	49,50	20		59,40
10	31400103	Odkladacia mapa 250 modrá EKO	200,000	ks	0,0700	14,00	20		16,80
11	20300027	Obal "L" číry A4/180 mie.	200,000	ks	0,0999	19,98	20		23,98
12	30100104	Náplň 4406 modrá	50,000	ks	0,0585	2,93	20		3,52
13	41200600	Pero činske AEA0036	50,000	ks	0,2000	10,00	20		12,00
14	30200149	Ceruzka mechanická D.RECT 2984 0,5mm mix farieb	50,000	ks	0,3100	15,50	20		18,60